
Nabór wniosków o dotację na „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 
z działalności rolniczej - li etap" z terenu gminy Baboszewo 

Wójt Gminy Baboszewo informuje, że w 2021 roku zamierza wystąpić do Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z wnioskiem 

o dofinansowanie zadan ia „ Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej - li etap". 

W zwi ązku z powyższym mieszkańcy (rolnicy) za interesowani usunięciem w 2021 roku 

folii i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej powinni złożyć do Urzędu Gminy 
Baboszewo wniosek o udz iał w programie „ Usuwanie foli i i innych odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej - li etap", w terminie od 01 czerwca 2021 roku do 22 czerwca 2021 r. 
do godz. 15.30. 

Złożenie niniejszego wn iosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania 

w wysokości 100 % kosztów usuwania folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 

z dz i ała lności rolniczej . 

W przypadku nieotrzymania przez Gminę Baboszewo dotacji z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na „ Usuwanie folii rolniczych 

i innych odpadów pochodzących z działa lności rolniczej - li et ap" zadanie nie będzie 

realizowane w 2021 roku. 

W ramach rea lizacji przedsięwz ięcia nie są kwalifikowane koszty zbierania odpadów od 

rolników. Rolnicy we własnym zakresie zobowiązani będą dostarczyć folię i inne odpady 

produkcji rolniczej do miejsca wskazanego przez gminę. 

Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami udostępnione będą od dnia 01 czerwca 2021 r. na 

stronie internetowej oraz w kancelarii Urzędu Gminy Baboszewo, ul. Warszawska 9A, 09-130 

Baboszewo. 

Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami na leży składać w kancelarii ogólnej Urzędu Gminy 

Baboszewo, ul. Warszawska 9A, 09-130 Baboszewo. 

Szczegółowych informacji udzie lają pracownicy Referatu Inwestycji i Infrastruktury 
Technicznej, te l. (23) 66 11 091 wew. 38,e-mail : fundusze@gminababoszewo.pl 


